
UCHWAŁA NR XLII/119/2025 
ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania propozycji pozbawienia kategorii drogi powiatowej na terenie powiatu 
bialskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2024 r., poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 10 ust. 2, w zw. z art. 6a ust. 2 Ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 320, z późn. zm.), Zarząd Powiatu w Siedlcach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1030L Komarno – 
Klonownica Mała na odcinku o długości 4,207 km od skrzyżowania z drogą gminną nr 100081L 
w miejscowości Polinów do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1031L droga wojewódzka nr 811 – 
Janów Podlaski, tj. od km 2+149 do km 6+356, na terenie powiatu bialskiego, celem zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych. 

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wicestarosta 

 
 

 Małgorzata Cepek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B347780-3C08-4E59-AC20-0ABFD9AC38B8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/119/2025 ZARZĄDU POWIATU W SIEDLCACH z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


